
 
 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA    Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15  -  C.F. 81001090612  -  Cod. Mecc. CEIS03700T 
                                                                                e-mail CEIS03700T@istruzione.it  - sito www.isisvoltaaversa.gov.it 

 
 

 
All’albo online e nella sezione Trasparenza del sito istituzionale 

  
Oggetto: Decreto di nomina e di convocazione della Commissione giudicatrice per la valutazione di n° 
3 diplomati a.s.2022/2023 per la selezione ERASMUS+ AMBITO ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
PROFESSIONALE (VET) - ACCREDITAMENTO ERASMUS+ NELL’AMBITO VET 2022-1-IT01-KA121-VET-
000056956 - Mobilità individuale ai fini di apprendimento (KA121) 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 - Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
Scolastiche; - VISTO il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001, nello specifico l’art. 7;  
VISTO il progetto approvato (reference number 2022-1-IT01-KA121-VET-000056956; 
VISTO il Consorzio costituitosi nell’ambito del progetto 2022-1-IT01-KA121-VET-000056956; 
VISTO l’elenco dei diplomati per l’a.s. 2022/2023 e la loro valutazione; 
RITENUTO necessario l’individuazione di n°3 alunni partecipanti al bando ERASMUS+  

DETERMINA 
ART. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione della procedura in premessa è così costituita: 
 

 Dirigente Scolastico DI TOMMASO Michele (Presidente) 

 Avv. GIRFATTI Vincenzo (Commissario) 

 Prof. VILLANO Cesario (Commissario) 
ART. 2 

La Commissione è convocata per il giorno 19.02.2024 alle ore 12,45 presso l’Ufficio del Dirigente 
Scolastico 

ART. 3 
L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto nessun 
compenso. 
Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

 Esamina l’elenco dei diplomati e la loro valutazione 
 
 
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   (Ing. Michele DI TOMMASO) 
                                                                                                         Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d.  

      Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

            di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 
 
 
 
 
 
 
        
 

http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



		2024-02-19T12:33:19+0100
	MICHELE DI TOMMASO




